[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2016 года                                                                                       №   149
О присвоении наименований элементам

улично-дорожной сети в МО «Сиверское

городское поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области»
В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Административным регламентом предоставления администрацией муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости», утвержденным постановлением администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 24.02.2015 г. № 87, администрация Сиверского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Улице, расположенной в городском поселке Сиверский Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в границах: от улицы Мира до участка № 2Д улицы Авроры, присвоить наименование: 188330, Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, городской поселок Сиверский, улица Дружбы.
2. Направить постановление в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области», Межрайонная ИФНС № 7 по Ленинградской области.
3. Сектору по общим вопросам администрации обеспечить публикацию  настоящего постановления в официальном источнике опубликования нормативно-правовых актов Сиверского городского поселения – периодическом издании «Ленинградское областное информационное агентство» и на официальном сайте Сиверского городского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                 В.Н. Кузьмин
Исп. Иванова Е.А.